desclassificação do art. 254-A, II para o art. 250 do CBJD. 
No mérito, por maioria, absolvido o 2º denunciado, quanto à imputação 
do art. 213, II do CBJD. Votos vencidos dos Auditores Dr. Antonio 
Ricardo e Dr. Jayme Santoro, que puniam com a multa de 
R$1.200,00(mil e duzentos)reais, quanto à imputação do art. 213, I do 
CBJD. 

11) Processo: nº 20/11 
Denunciado: Henrique Silva de Oliveira (Atleta do Duque de Caxias 
F.C) 
Tipificação: Art. 254, § 1º, II do CBJD 
Jogo: Botafogo F.R X Duque de Caxias F.C 
Categoria: